W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO: A) PRZY
ROZPORZĄDZENIU
PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIU ZOBOWIĄZAŃ DO ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI
NIEPRZEKRACZAJĄCEJ
100.000,00 ZŁ (STO TYSIĘCY ZŁOTYCH) JEDNORAZOWO, A DLA ŚWIADCZEŃ
POWTARZAJĄCYCH SIĘ
O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 250.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH) W
SKALI ROKU - KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE; B) PRZY
ROZPORZĄDZENIU PRAWEM
LUB ZACIĄGNIĘCIEM ZOBOWIĄZAŃ DO ŚWIADCZENIA, KTÓRYCH WARTOŚĆ
PRZEKRACZA
POWYŻSZE KWOTY - PREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE LUB PREZES
ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z
CZŁONKIEM ZARZĄDU.